ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2021  № 625
с. Красные Четаи

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]22.12.2021     625 №
Хĕрлĕ Чутай сали

[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации района от 28.12.2018  № 556 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения» на 2019 - 2035 годы»

Администрация Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации района от 28.12.2018  № 556 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения» на  2019 -2035 годы» следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы графу «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы финансирования
программы

	-
	общий объем финансирования Программы составляет 5212400 рублей, в том числе:
в 2020 году – 322 600 рублей;
в 2021 году-  324 400 рублей;
в 2022 году  - 326 100 рублей;
в 2023 году – 326 100 рублей;
в 2024 году – 326 100 рублей;
в 2025 году – 326 100 рублей;
в 2026-2030 годах – 1 630 500 рублей;
в 2031 – 2035 годах – 1 630 500 рублей;

1.2. абзац 3  раздела IV муниципальной программы «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования Программы составляет 5 469 500 рублей, в том числе:
в 2020 году – 322 600 рублей;
в 2021 году-  324 400 рублей;
в 2022 году  - 411 800 рублей;
в 2023 году – 411 800 рублей;
в 2024 году – 411 800 рублей;
в 2025 году – 326 100 рублей;
в 2026-2030 годах – 1 630 500 рублей;
в 2031 – 2035 годах – 1 630 500 рублей

1.3. Приложение № 2 к паспорту муниципальной программы «Содействие занятости населения» изложить согласно приложению № 1 настоящего постановления.
1.4.  Приложение № 2 к подпрограмме Красночетайского района «Улучшение условий и охрана труда в Красночетайском районе» на 2019-2035 годы» изложить согласно приложению № 2 настоящего постановления.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Красночетайского района от 26.01.2021 № 32 «О внесении изменений в постановление администрации района от 28.12.2018  № 556 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения» на 2019 - 2035 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского района».

Глава администрации
Красночетайского района                                                                            И.Н. Михопаров
        Приложение № 1
к постановлению администрации Красночетайского района
Чувашской Республики
от _________ № _____

Ресурсное обеспечение муниципальной программы
«Содействие занятости населения» на 2019 – 2035 годы

	Статус
	Наименование Подпрограммы
Красночетайского района,
основного мероприятия и мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники Подпрограммы
	Целевая статья
	Оценка расходов по годам,
тыс. рублей

	ЦСР
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030
	2031-2035

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	«Содействие занятости населения» на 2019 – 2035 годы
	Отдел образования администрации Красночетайского района,
Финансовый отдел администрации Красночетайского района
	Ц600000000
	322,6
	324,4
	411,8
	411,8
	411,8
	326,1
	1630,5
	1630,5

	Подпрограмма
	«Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»
	Финансовый отдел администрации Красночетайского района,
 Сектор организационно- контрольной работы
	Ц630000000
	57,6
	57,3
	350,0
	350,0
	350,0
	61,1
	305,5
	305,5

	Основное мероприятие
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	Финансовый отдел администрации Красночетайского района,
 Сектор правовой
	Ц630100000
	57,6
	57,3
	200,0
	200,0
	200,0
	61,1
	305,5
	305,5

	Организация временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы

	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

        Приложение № 2
к постановлению администрации Красночетайского района
Чувашской Республики
от _______  № _____

Ресурсное обеспечение к подпрограмме Красночетайского района
«Безопасный труд» на 2019-2035 годы

	Статус
	Наименование Подпрограммы
Красночетайского района,
основного мероприятия и мероприятия
	Источники финансирования
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники Подпрограммы
	Целевая статья
	Оценка расходов по годам,
тыс. рублей

	ЦСР
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030
	2031-2035

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Подпрограмма
	«Безопасный труд»
	Всего
	Финансовый отдел администрации Красночетайского района,
 Сектор правовой работы
	Ц630000000
	57,6
	57,3
	61,8
	61,8
	61,8
	61,1
	305,5
	305,5

	Основное мероприятие
	Организационно-техническое обеспечение охраны труда и здоровья работающих
	Всего
	Финансовый отдел администрации Красночетайского района,
 Сектор правовой
	х
	57,6
	57,3
	61,8
	61,8
	61,8
	61,1
	305,5
	305,5

image1.png